
PROČ SPOLUPRACOVAT S CEE SPECIALTY S.R.O.

▪ česká společnost licencovaná a regulovaná ČNB

▪ upisujeme jménem renomovaných světových pojistitelů na
českém, slovenském, rumunském a mezinárodním trhu

▪ pojistné smlouvy jsou v češtině a podle českého práva

▪ zkušený tým upisovatelů s rozhodovacími pravomocemi

POJIŠTĚNÍ ZÁSILEK / CARGO POJIŠTĚNÍ

▪ flexibilní a inovativní přístup zaměřený vždy na potřeby
makléřů a jejich klientů, „na míru“ šité pojistné smlouvy

▪ pojistné krytí na bázi All risk – ICC (A), (B), (C), a to
včetně možnosti připojištění rizika stávky a války (dle
WRCC a SRCC) včetně Delay in Start Up

▪ rychlou a efektivní likvidaci škod

▪ konkurenceschopné sazby pojistného

▪ nízké minimální pojistné

▪ současně lze sjednat i pojištění záruky za celní dluh

POJIŠTĚNÍ ZÁSILEK
S CEE SPECIALTY

HDI GLOBAL SPECIALTY SE

▪ joint-venture založená společnostmi Hannover Re a 
HDI Global SE, které jsou součástí skupiny Talanx, 
která působí ve více než 150 zemích

▪ rating „A+“ od Standard & Poor‘s

▪ SCR ratio 174% a MCR ratio 528%

www.cee-specialty.eu cargo@cee-specialty.eu

https://www.cee-specialty.eu/
mailto:cargo@cee-specialty.eu

